事 務 連 絡

 令和７年６月９日

各自主防災組織代表者 殿

橿原市役所危機管理課長

橿原市自主防災組織補助金の交付申請について（通知）

平素は本市防災行政の推進について格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度の橿原市自主防災組織活動補助金の交付申請について、橿原市自主

防災組織補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請書類を提出願います。

記

申請場所  橿原市役所危機管理課（北館２階）

（※郵送、電子メール、オンライン申請も可能です。）

申請期限  令和７年６月３０日（月）

(郵送の場合は６月２７日(金)までに到着するように投函してください。)

申請書類  別紙【提出書類確認一覧表】記載のとおり

※申請確認には、15～20 分の時間をいただくことがあります。

※提出書類については

橿原市ホームページトップ画面          ➡防災情報【事前の備え】   自主防災組織➡

➡【自主防災組織補助金】自主防災組織補助金  自主防災組織補助金➡【自主防災組織補助

金】※令和７年度橿原市自主防災組織補助金申請報告書

問合せ   橿原市役所 危機管理課 担当：寺本・上田・戌亥

      電話 ２１－１１０４  FAX ２３－２５１１

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  kikikanri@city.kashihara.nara.jp

mailto:kikikanri@city.kashihara.nara.jp